MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção Geral

3ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA

         TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO

PERÍODO: 24/09 a 27/09/2021

O Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima -

IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no EDITAL 3/2021 - DG-CBVZO/IFRR - Convocação

e procedimentos para a matrícula dos candidatos selecionados pelo SiSU 1º/2021, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para o envio da documentação comprobatória ao endereço eletrônico: cora.cbvzo@ifrr.edu.br, no período de

24 a 27 de setembro de 2021, observados os subitens 2.3 e 2.4 do Edital. Informamos que houve uma desistência e há

somente 01 vaga disponível, se mais de um candidato encaminhar a documentação, será respeitada a ordem de

classificação. Para os candidatos autodeclarados pretos e pardos, o procedimento de heteroidentificação será realizado em

data ainda a ser definida e divulgada no site https://boavistazonaoeste.ifrr.edu.br/.

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

201107418638 JOSE MARIA NEGREIROS

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14, II,

Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas públicas (Lei nº

12.711/2012).

528,18 2º

201005824820
YAN CARLOS CASCAES

CORREA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14, II,

Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas públicas (Lei nº

12.711/2012).

519,86 3º

201107418638 LAIZ FERREIRA MENDONCA

Candidatos autodeclarados pretos,

pardos ou indígenas que,

independentemente da renda (art. 14, II,

Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas públicas (Lei nº

12.711/2012).

490,56 4º

	3ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA
	TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO
	PERÍODO: 24/09 a 27/09/2021
	Documento assinado eletronicamente por: